qđ amaritudinis in olla. **V**ir aut quidam ve-
nit de balsalifa deferens viro dei panes pmi-
tiarū: z viginti panes hordeaceos: z frumen-
tum nouum in pera sua. **A**t ill dixit. **V**a poi-
pulo vt comedat. **R**espōditq; ei minister ei.
Quātū ē hoc vt apponā corā centū viri. **R**ur-
sum ille. **V**a ait ppo vt comedat. **H**ec eniz di-
cit dñs. **L**omedent: z supererit. **P**osuit ita-
q; coram eis. **Q**ui comederūt z supfuit iuxta
verbū dñi. **V**

Namaan princeps militie regis syrie
erat vir magnus apud dñm suum: et
honoratus. **P**er illum eñ dedit dñs
salutem syrie. **E**rat aut vir fortis z diues: sed
leprosus. **P**orro de syria egressi fuerant la-
trunculi: z captiuā duxerant de terra isrl pu-
ellam puulam: que erat in obsequio yrois
naaman. **Q**ue ait ad dominā suam. **V**tinam
fuisset dominus meus ad pphetā qui est in sa-
maria: profecto curasset eum a lepra quā ha-
bet. **I**ngressus est itaq; naaman ad dominū
suum z nunciauit ei dicens. **S**ic z sic locuta
est puella de terra israel. **D**ixitq; ei rex syrie.
Vade: z mittam litteras ad regem isrl. **Q**ui
cum profectus esset z tulisset secum decem ta-
lenta argenti z sex milia aureos z decem mu-
tatoria vestimentorum: detulit litteras ad re-
gem israel in hec verba. **C**um acceperis epi-
stolam hanc scito qđ miserim ad te naamā ser-
uum meū vt cures eū a lepra sua. **C**ūq; legis-
set rex israel litteras: scidit vestimenta sua: et
ait. **N**ūquid deus ego sum: vt occidere pos-
sim z viuificare: quia iste misit ad me vt cu-
rem hominem a lepra sua? **A**nimaduerte et
videte quot occasiones querat aduersum me
Quod cum audisset heliseus vir dei: scidisse
videlicet regem israel vestimēta sua: misit ad
eum dicens. **Q**uare scidisti vestimenta tua?
Veniat ad me: z sciat esse pphetā in isrl. **V**e-
nit ergo naaman cum equis z curribus: z ste-
tit ad ostium domus helisei. **A**ditq; ad euz
heliseus nuncium dicens. **V**ade z lauare se-
pties in iordane: z recipiet sanitatem: caro tua
atq; mundaberis. **I**ratus naaman: recede-
bat dicens. **P**utabam qđ egredere ad me et
stans inuocaret nomen domini dei sui: z tan-
geret manu sua locū lepre z curaret me. **N**un-
quid nō meliores sunt abana z pharfar fluuij
damasci omnibus aquis terre israel: vt lauer
in eis z munder? **C**ū ergo vertisset se z abiret
indignans: accesserunt ad eū serui sui: z locu-
ti sunt ei. **P**at: z si rem gradē dixisset tibi p-
pheta: certe facere debueras. **Q**uātomag; qđ
nūc dixit tibi: lauare z mūdaberis. **D**escēdit
z lauit septies i iordane iuxta fmonē viri dei
z restituta est caro ei: sicut caro pueri puuli